Kese, Osmanlı döneminde mali bir kıymet olarak kullanılmıştır. Fatih ve ikinci
Beyazıt zamanlarında kese denildi mi otuz bin akça veya on bin altın anlaşılırdı.
Daha sonraları Trablus, Tunus ve Cezayir darphanelerinde basılan “Sultani Al-
tını” keselerinin her biri bin adetlik olduğu gibi 944 (1537) yıllarında yirmi bin,
1071 (1660-61) yıllarında kırk bin ve 1100 (1688) den sonraki yıllarda elli bin akça
bir kese kabul edilmiştir. Keseye “İstanbul Kesesi”, “Kise-i Rumi”, “Kise-i Divani”
ve “Kise-i Mısıri” diye isimler de verilmiştir. Zamana ve paranın değerine göre
değişen kese beş yüz kuruşta karar kılınmıştır.